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Afrin şehidi öldüğü gün annesi ve ağabeyi neredeydi

TSK, Menbiç ve Fırat'ın doğusuna operasyona hazırlanırken, 2. Ordu Komutanı İsmail Metin Temel görevden alındı.

Karargâh ile Temel arasında bardağı taşıran son damlanın, Afrin Harekâtına katılan birliklere madalya ve başarı ödülü

verilmemesi üzerine, Temel'in Ankara'daki toplantıya katılmaması olduğunu aktarmıştık.

Afrin operasyonunun 68'inci gününde kaç şehidimiz olduğunu dönemin Milli Savunma Bakanı Nurettin Canikli 2 Mart'ta

açıklamıştı. Canikli'nin verdiği bilgiye göre, “41'i TSK'dan, 116'sı ÖSO'dan toplam 157 şehit” vermiştik.

Sonrasında da Afrin'den çok şehit haberi geldi. Hemen hepsi de 24 saatte unutuldu gitti.  

İşte onlardan yakın zamanda şehit düşen askerlerimizden birisini anlatmak istiyoruz.

O birkaç gün gündemde kaldı. Son çektirdiği yürekleri dağlayan bir fotoğrafı, bir de cenaze töreninin biraz gecikmeli

yapılması sebebiyle...

Askerimizin şehit haberi duyulduğunda, eşi ve babasının memleketlerinde, annesinin ise çok uzak bir başka ilde olduğu,

acı haberi burada aldığı yazıldı, o kadar.

Cenaze törenine ise ailesi, yakınları ve silah arkadaşları dışında sadece il protokolü, bir CHP milletvekili ile AKP il Başkanı

katıldı. Erdoğan, TBMM Başkanı Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve Milli Savunma Bakanı Hulusi

Akar da çelenk gönderdi.

ANNE NİYE O UZAK İLDEYDİ

O askerimizin şehadet haberi geldiğinde, sosyal medyada bir iddia ortaya atıldı.

İddiaya göre, şehidimizin ağabeyi “FETÖ”den tutukluydu.

Üzerinde duran olmadı.

Birkaç internet sitesi dışında. Gördük ki, onların haberlerine de hemen erişim yasağı getirilmiş.

Merak ettik, araştırdık.

Evet, maalesef öyleymiş.

Kardeş Afrin'de şehit olmayı beklerken, ağabeyi tam 18 aydır tutukluymuş.

Sadece bir itirafçı ifadesi yüzünden. Öyle olduğu için de ağabey TSK'dan ihraç edilmemiş, açığa alınmış. 

Acı haber geldiği gün ağabeyin duruşması varmış. Annenin evinde değil, o uzak ilde olmasının sebebi de bu

duruşmaymış.

Yetkililer, acı haberi duruşma başlamak üzereyken, anneye vermiş. Peşinden ilgili mercilerle temas kurulmuş ve hapisteki

ağabeyin ev hapsi ile tahliyesi sağlanmış.
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Cenaze töreninin gecikmesinin sebebi de buymuş.

“Şehidin ve ağabeyinin ismi neden yok?” derseniz;

Birincisi; Bu yazıya da erişim yasağı konmaması,

İkincisi ve daha önemlisi; Hem ailenin acısının deşilmemesi, hem kardeşinin şehadetiyle hapisten çıkan ağabeyin sıkıntı

yaşamaması için...

Sadece son dönem Türkiye'sinden acı bir kesiti paylaşmak istedik.

Birçok ailede bu dramlar yaşanmıyor mu? Öyleyse, acı da olsa böyle bir habere niye erişim yasağı getirilir ki?

Gerçekleri gizlemek de en çok gerçek “FETÖ”cüleri sevindirmez, kara propagandalarına imkân sağlamaz mı?

Ve meselenin esası; Herhangi bir yakını “FETÖ”den tutuklanmış ya da ihraç edilmişken, Afrin'e operasyona gönderilen

birisinin ruh hali dikkate alınmaz mı?

Ya bu şehidimiz de bir yandan görevini yapmaya çalışırken, öte yandan ağabeyini düşünüp, dönüşte “iltisak”tan dolayı

tutuklanma veya ihraç edilme endişesi yaşadıysa?
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